
                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Deliberazione n. 90 

Adottata dal Direttore Generale in data 25.01.2021 

OGGETTO: procedura concorsuale pubblica unificata, per titoli ed esami, per la copertura, a 

tempo pieno ed indeterminato, di n. 26 posti di Operatore tecnico specializzato – Autista 

d’ambulanza cat. Bs: nomina componenti commissione esaminatrice.  

Il Direttore Generale 

Dott. Giorgio Sorrentino 

Coadiuvato dal 

Direttore Amministrativo Dott.ssa Roberta Manutza 

Direttore Sanitario Dott. Nazzareno Pacifico 

Su proposta della Struttura Servizio del Personale 

Premesso - che con deliberazione n. 1131 del 29.10.2019 è stata indetta una procedura concorsuale 

pubblica unificata, per titoli ed esami, per la copertura, a tempo pieno ed indeterminato, 

di n. 26 posti di Operatore tecnico specializzato – Autista d’ambulanza cat. Bs; 

 - che l’estratto del bando è stato pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica 

Italiana – 4^ serie speciale - Concorsi ed Esami – n°102 del 27.12.2019 e che la 

scadenza per la presentazione delle domande era fissata al 27.1.2020;  

 - che con deliberazioni nn. 1080 del 28.08.2020 e 1600 del 30.12.2020 si è proceduto 

all'ammissione dei candidati;  

- che ai sensi dell’art. 8 del bando suddetto deve essere nominata la commissione 

esaminatrice, secondo la normativa vigente, costituita da un presidente, da due operatori 

appartenenti a categoria non inferiore alla "B" - livello economico super di profilo 

corrispondente a quello messo a concorso e da un segretario, dipendente amministrativo 

di categoria non inferiore alla "C"; 

 

Ritenuto pertanto di dover nominare, nella composizione di seguito indicata, la commissione 

esaminatrice del Concorso in parola:  

 Presidente   Ing. Cristian Cocco (Direttore S.C. Servizio Tecnico) 

Componente titolare  Sig. Luciano Cocco (operatore tecnico specializzato cat. Bs) 

Componente titolare  Sig. Giuseppe Sollai (operatore tecnico specializzato cat. Bs) 

Componente supplente Sig. Saverio Pilloni  (operatore tecnico specializzato cat. Bs) 

Segretario   Dott. Alessandro Congiu (assistente amm.vo cat. C) 

 

 

DELIBERA 

Per le motivazioni e le finalità riportate in premessa che qui si intendono integralmente richiamate: 



                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Deliberazione n. 90 

Adottata dal Direttore Generale in data 25.01.2021 

1. di nominare la commissione esaminatrice della procedura concorsuale pubblica unificata, per 

titoli ed esami, per l'assunzione, a tempo pieno ed indeterminato, di n. 26 posti di Operatore 

tecnico specializzato – Autista d’ambulanza cat. Bs, nella composizione di seguito indicata: 

  Presidente   Ing. Cristian Cocco (Direttore S.C. Servizio Tecnico) 

Componente titolare  Sig. Luciano Cocco (operatore tecnico specializzato cat. Bs) 

Componente titolare  Sig. Giuseppe Sollai (operatore tecnico specializzato cat. Bs) 

Componente supplente Sig. Saverio Pilloni  (operatore tecnico specializzato cat. Bs) 

Segretario   Dott. Alessandro Congiu (assistente amm.vo cat. C) 

 

2. di dare mandato al Servizio del Personale per gli adempimenti di competenza. 

 

Il Direttore Generale 

Dott. Giorgio Sorrentino 

       F.to 

   Il Direttore Sanitario                               Il Direttore Amministrativo 

Dott. Nazzareno Pacifico        Dott.ssa Roberta Manutza 

  F.to         F.to   

Il Direttore S.C. Affari Generali 

certifica che la deliberazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on line dell’Azienda Ospedaliero 

Universitaria di Cagliari a partire dal 27.01.2021, resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

ed è stata porta a disposizione per la consultazione 

S.C. Servizio del Personale - Direttore Dott.ssa Maria Luisa Mastino  F.to 

Estensore: Dott. A. Congiu  F.to 


